Philips CoreLine
Highbay Gen6 :
Excellent éclairage.
Installation facile.
CoreLine Highbay Gen6
Philips CoreLine Highbay Gen6 tient la promesse CoreLine d'un éclairage innovant,
facile à utiliser et de haute qualité. Avec une élégance redéfinie et attrayante,
CoreLine Highbay Gen6 est un luminaire fiable, très efficace et doté d'une très

Tolérance de flux lumineux +/-10%
Informations générales
Order Code Full Product Name Nombre d'appareillages
30637100 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB 1 unité
30651700 BY120P G6 LED100/840 PSD NB 1 unité
30636400 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB 1 unité
30650000 BY120P G6 LED100/840 PSD WB 1 unité
30641800 BY120P G6 LED200/UE840 PSU NB 1 unité
30655500 BY120P G6 LED200/840 PSD NB 1 unité
30640100 BY120P G6 LED200/UE840 PSU WB 1 unité
30654800 BY120P G6 LED200/840 PSD WB 1 unité
30661600 BY122P G6 LED400/840 PSD NB 2 unités
30660900 BY122P G6 LED400/840 PSD WB 2 unités
30663000 BY120X G6 LED100/840 SIA NB H4 1 unité
30662300 BY120X G6 LED100/840 SIA WB H4 1 unité
30667800 BY120X G6 LED200/840 SIA NB H4 1 unité
30666100 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 1 unité
30677700 BY121X G6 LED280/840 SIA NB H4 1 unité
30676000 BY121X G6 LED280/840 SIA WB H4 1 unité
30673900 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 2 unités
30672200 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 2 unités
30643200 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB 1 unité
30657900 BY121P G6 LED250/840 PSD NB 1 unité
30642500 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB 1 unité
30656200 BY121P G6 LED250/840 PSD WB 1 unité
30674600 BY121P G6 LED280/840 PSD NB 1 unité
30675300 BY121P G6 LED280/840 PSD WB 1 unité

183 lm/W 28 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 90°
Order Code Full Product Name
Efficacité
lumineuse
(nominale)
Flux
lumineux Type d'optique
30673900 BY122X G6
LED400/840 SIA NB
H4
180 lm/W 40 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 55°
30672200 BY122X G6
LED400/840 SIA WB
H4
180 lm/W 40 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 90°
30643200 BY121P G6 LED250/
UE840 PSU NB
192 lm/W 25 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 55°
30657900 BY121P G6
LED250/840 PSD NB
182 lm/W 25 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 55°
30642500 BY121P G6 LED250/
UE840 PSU WB
192 lm/W 25 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 90°
30656200 BY121P G6
LED250/840 PSD WB
182 lm/W 25 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 90°
30674600 BY121P G6
LED280/840 PSD NB
183 lm/W 28 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 55°
30675300 BY121P G6
LED280/840 PSD WB
183 lm/W 28 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 90°
30645600 BY121P G6 LED300/
UE840 PSU NB
194 lm/W 30 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 55°
30644900 BY121P G6 LED300/
UE840 PSU WB
194 lm/W 30 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 90°
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Tension d'entrée
Consommation
électrique
30637100 BY120P G6 LED100/UE840 PSU
NB
200 à 240 V 51 W
30651700 BY120P G6 LED100/840 PSD NB 220 à 240 V 55 W
30636400 BY120P G6 LED100/UE840 PSU
WB
200 à 240 V 51 W
30650000 BY120P G6 LED100/840 PSD
WB
220 à 240 V 55 W
30641800 BY120P G6 LED200/UE840 PSU
NB
200 à 240 V 105 W
30655500 BY120P G6 LED200/840 PSD
NB
220 à 240 V 110 W
30640100 BY120P G6 LED200/UE840 PSU
WB
200 à 240 V 105 W
30654800 BY120P G6 LED200/840 PSD
WB
220 à 240 V 110 W
30661600 BY122P G6 LED400/840 PSD
NB
220 à 240 V 222 W
30660900 BY122P G6 LED400/840 PSD
WB
220 à 240 V 222 W
30663000 BY120X G6 LED100/840 SIA NB
H4
220 à 240 V 55 W
30662300 BY120X G6 LED100/840 SIA WB
H4
220 à 240 V 55 W
Order Code Full Product Name Tension d'entrée
Consommation
électrique
30667800 BY120X G6 LED200/840 SIA NB
H4
220 à 240 V 110 W
30666100 BY120X G6 LED200/840 SIA WB
H4
220 à 240 V 110 W
30677700 BY121X G6 LED280/840 SIA NB
H4
220 à 240 V 153 W
30676000 BY121X G6 LED280/840 SIA WB
H4
220 à 240 V 153 W
30673900 BY122X G6 LED400/840 SIA NB
H4
220 à 240 V 222 W
30672200 BY122X G6 LED400/840 SIA WB
H4
220 à 240 V 222 W
30643200 BY121P G6 LED250/UE840 PSU
NB
200 à 240 V 130 W
30657900 BY121P G6 LED250/840 PSD NB 220 à 240 V 137 W
30642500 BY121P G6 LED250/UE840 PSU
WB
200 à 240 V 130 W
30656200 BY121P G6 LED250/840 PSD WB 220 à 240 V 137 W
30674600 BY121P G6 LED280/840 PSD NB 220 à 240 V 153 W
30675300 BY121P G6 LED280/840 PSD WB 220 à 240 V 153 W
30645600 BY121P G6 LED300/UE840 PSU
NB
200 à 240 V 155 W
CoreLine Highbay Gen6
6Product family leaflet, 2025, juin 5 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Tension d'entrée
Consommation
électrique
30644900 BY121P G6 LED300/UE840 PSU
WB
200 à 240 V 155 W
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
Niveau de
gradation
maximal
30637100 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB Corrigé Non applicable
30651700 BY120P G6 LED100/840 PSD NB DALI 20%
30636400 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB Corrigé Non applicable
30650000 BY120P G6 LED100/840 PSD WB DALI 20%
30641800 BY120P G6 LED200/UE840 PSU NB Corrigé Non applicable
30655500 BY120P G6 LED200/840 PSD NB DALI 20%
30640100 BY120P G6 LED200/UE840 PSU WB Corrigé Non applicable
30654800 BY120P G6 LED200/840 PSD WB DALI 20%
30661600 BY122P G6 LED400/840 PSD NB DALI 20%
30660900 BY122P G6 LED400/840 PSD WB DALI 20%
30663000 BY120X G6 LED100/840 SIA NB H4 Variateur sans fil 20%
30662300 BY120X G6 LED100/840 SIA WB H4 Variateur sans fil 20%
30667800 BY120X G6 LED200/840 SIA NB H4 Variateur sans fil 20%
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
Niveau de
gradation
maximal
30666100 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 Variateur sans fil 20%
30677700 BY121X G6 LED280/840 SIA NB H4 Variateur sans fil 20%
30676000 BY121X G6 LED280/840 SIA WB H4 Variateur sans fil 20%
30673900 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 Variateur sans fil 20%
30672200 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 Variateur sans fil 20%
30643200 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB Corrigé Non applicable
30657900 BY121P G6 LED250/840 PSD NB DALI 20%
30642500 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB Corrigé Non applicable
30656200 BY121P G6 LED250/840 PSD WB DALI 20%
30674600 BY121P G6 LED280/840 PSD NB DALI 20%
30675300 BY121P G6 LED280/840 PSD WB DALI 20%
30645600 BY121P G6 LED300/UE840 PSU NB Corrigé Non applicable
30644900 BY121P G6 LED300/UE840 PSU WB Corrigé Non applicable
Mécanique et boîtier
Order Code Full Product Name
Protection contre
les chocs
mécaniques
Indice de
protection
30637100 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB IK08 IP66
30651700 BY120P G6 LED100/840 PSD NB IK08 IP66
30636400 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB IK08 IP66
30650000 BY120P G6 LED100/840 PSD WB IK08 IP66
30641800 BY120P G6 LED200/UE840 PSU NB IK08 IP66
30655500 BY120P G6 LED200/840 PSD NB IK08 IP66
30640100 BY120P G6 LED200/UE840 PSU WB IK08 IP66
30654800 BY120P G6 LED200/840 PSD WB IK08 IP66
30661600 BY122P G6 LED400/840 PSD NB IK08 IP66
30660900 BY122P G6 LED400/840 PSD WB IK08 IP66
30663000 BY120X G6 LED100/840 SIA NB H4 IK05 IP65
30662300 BY120X G6 LED100/840 SIA WB H4 IK05 IP65
30667800 BY120X G6 LED200/840 SIA NB H4 IK05 IP65
Order Code Full Product Name
Protection contre
les chocs
mécaniques
Indice de
protection
30666100 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 IK05 IP65
30677700 BY121X G6 LED280/840 SIA NB H4 IK05 IP65
30676000 BY121X G6 LED280/840 SIA WB H4 IK05 IP65
30673900 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 IK05 IP65
30672200 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 IK05 IP65
30643200 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB IK08 IP66
30657900 BY121P G6 LED250/840 PSD NB IK08 IP66
30642500 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB IK08 IP66
30656200 BY121P G6 LED250/840 PSD WB IK08 IP66
30674600 BY121P G6 LED280/840 PSD NB IK08 IP66
30675300 BY121P G6 LED280/840 PSD WB IK08 IP66
30645600 BY121P G6 LED300/UE840 PSU NB IK08 IP66
30644900 BY121P G6 LED300/UE840 PSU WB IK08 IP66
Fonctionnement de secours
Order Code Full Product Name Eclairage de secours
Alimentation de
secours
30637100 BY120P G6 LED100/UE840
PSU NB
- -
30651700 BY120P G6 LED100/840 PSD
NB
Éclairage de secours
central à courant
continu
8,25 W
Order Code Full Product Name Eclairage de secours
Alimentation de
secours
30636400 BY120P G6 LED100/UE840
PSU WB
- -
30650000 BY120P G6 LED100/840 PSD
WB
Éclairage de secours
central à courant
continu
8,25 W
CoreLine Highbay Gen6
7Product family leaflet, 2025, juin 5 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Eclairage de secours
Alimentation de
secours
30641800 BY120P G6 LED200/UE840
PSU NB
- -
30655500 BY120P G6 LED200/840
PSD NB

continu
22,95 W
Order Code Full Product Name Eclairage de secours
Alimentation de
secours
30676000 BY121X G6 LED280/840 SIA
WB H4
Éclairage de secours
central à courant
continu
22,95 W
30673900 BY122X G6 LED400/840 SIA
NB H4
Éclairage de secours
central à courant
continu
33,3 W
30672200 BY122X G6 LED400/840 SIA
WB H4
Éclairage de secours
central à courant
continu
33,3 W
30643200 BY121P G6 LED250/UE840
PSU NB
- -
30657900 BY121P G6 LED250/840 PSD
NB
Éclairage de secours
central à courant
continu
20,55 W
30642500 BY121P G6 LED250/UE840
PSU WB
- -
30656200 BY121P G6 LED250/840 PSD
WB
Éclairage de secours
central à courant
continu
20,55 W
30674600 BY121P G6 LED280/840 PSD
NB
Éclairage de secours
central à courant
continu
22,95 W
30675300 BY121P G6 LED280/840 PSD
WB
Éclairage de secours
central à courant
continu
22,95 W
30645600 BY121P G6 LED300/UE840
PSU NB
- -
30644900 BY121P G6 LED300/UE840
PSU WB
- -
Approbation et application
Order Code Full Product Name Gamme de températures ambiantes
30637100 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB -40 à +50 °C
30651700 BY120P G6 LED100/840 PSD NB -40 à +50 °C
30636400 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB -40 à +50 °C
30650000 BY120P G6 LED100/840 PSD WB -40 à +50 °C
30641800 BY120P G6 LED200/UE840 PSU NB -40 à +50 °C
30655500 BY120P G6 LED200/840 PSD NB -40 à +50 °C
30640100 BY120P G6 LED200/UE840 PSU WB -40 à +50 °C
30654800 BY120P G6 LED200/840 PSD WB -40 à +50 °C
30661600 BY122P G6 LED400/840 PSD NB -40 à +50 °C
30660900 BY122P G6 LED400/840 PSD WB -40 à +50 °C
30663000 BY120X G6 LED100/840 SIA NB H4 -30 à +50 °C
30662300 BY120X G6 LED100/840 SIA WB H4 -30 à +50 °C
30667800 BY120X G6 LED200/840 SIA NB H4 -30 à +50 °C
Order Code Full Product Name Gamme de températures ambiantes
30666100 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 -30 à +50 °C
30677700 BY121X G6 LED280/840 SIA NB H4 -30 à +50 °C
30676000 BY121X G6 LED280/840 SIA WB H4 -30 à +50 °C
30673900 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 -30 °C à 45 °C
30672200 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 -30 °C à 45 °C
30643200 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB -40 à +50 °C
30657900 BY121P G6 LED250/840 PSD NB -40 à +50 °C
30642500 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB -40 à +50 °C
30656200 BY121P G6 LED250/840 PSD WB -40 à +50 °C
30674600 BY121P G6 LED280/840 PSD NB -40 à +50 °C
30675300 BY121P G6 LED280/840 PSD WB -40 à +50 °C